
100 metri Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 509 DOMENIS Leo oumar 2007 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 10.95 (Q)

2 2 512 MELCHIOR Alex 2006 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.26 (Q)

3 4 505 CODARINI Giacomo 2001 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.47

4 8 514 MONACO Cristian 2007 AM GO086 SPORT ACADEMY 11.85

5 6 516 PAULUZZI Riccardo 2007 AM GO086 SPORT ACADEMY 12.35

6 3 511 MARCO Fulvio 1975 SM45 TS044 TRIESTE ATLETICA 12.56

7 7 523 ZAVADLAV Samo 2006 AM SLO02 AK GORICA 12.74

Regole di qualificazione: Passano il turno i primi 2 più i 2 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 524 ZUBIN Mitja 2005 JM SLO05 AD PIRAN 11.08 (Q)

2 2 507 COSTANTINI Lan 2005 JM SLO02 AK GORICA 11.11 (Q)

3 3 513 MEZULIĆ Mate 1981 SM40 CRO01 ATLETSKI KLUB MEDULIN 11.83

4 5 517 PETROVIC Viktor 2002 PM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 12.09

5 8 520 RODICA Rok 2007 AM SLO03 ATLETSKI KLUB KOPER 12.19

6 7 518 REVIGNAS Damiano guido 1977 SM45 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 12.42

7 6 510 GROSSUTTI Nicola 2006 AM UD110 ATLETICA 2000 13.01

Regole di qualificazione: Passano il turno i primi 2 più i 2 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 501 BOZZA Matteo 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.16 (Q)

2 4 500 BOŽIČ Žiga 2007 AM SLO02 AK GORICA 11.28 (Q)

3 2 504 CIZERA TURK Maj 2004 JM SLO02 AK GORICA 11.40 (q)

4 8 508 DAVIDE Giacomo 1999 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 11.42 (q)

5 7 502 CARIOLA Francesco 2006 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.52

6 1 515 MULE' Nicolo' 2005 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 12.24

7 6 521 SMOTLAK Alex 2003 PM SLO05 AD PIRAN 12.80

3 519 RIOSA Adriano 1987 SM35 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE DNF

Regole di qualificazione: Passano il turno i primi 2 più i 2 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 5 509 DOMENIS Leo oumar 2007 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 10.95 Q +0.5

2 4 524 ZUBIN Mitja 2005 JM SLO05 AD PIRAN 11.08 Q +1.8

3 2 507 COSTANTINI Lan 2005 JM SLO02 AK GORICA 11.11 Q +1.8

4 5 501 BOZZA Matteo 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.16 Q +0.7

5 2 512 MELCHIOR Alex 2006 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.26 Q +0.5

Ultimo Aggiornamento - Data: 4 novembre 2023 / Ora: 12:23:30

52° MEETING "C.U.S. TRIESTE"
Trofeo Colautti - Belladonna - Gherlani
Organizzazione: C.U.S. Trieste - Trieste, 2 Settembre 2023

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 set 16:16)

Batteria 1 - 100m Uomini Stadio Grezar - 2 set 2023 - 15:57 - Vento: +0.5

Batteria 2 - 100m Uomini Stadio Grezar - 2 set 2023 - 16:05 - Vento: +1.8

Batteria 3 - 100m Uomini Stadio Grezar - 2 set 2023 - 16:11 - Vento: +0.7

RIEPILOGO - 100m Uomini

https://www.fidal.it/atleta/DOMENIS+Leo+oumar/eauRk5Sla2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELCHIOR+Alex/eayRk5mobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CODARINI+Giacomo/eaqRk5Sgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONACO+Cristian/eamRkpmnbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAULUZZI+Riccardo/eamRkpqgamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCO+Fulvio/eauRkpmgbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETROVIC+Viktor/eauRk5Ska2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/REVIGNAS+Damiano+guido/eayRkpqlaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSUTTI+Nicola/eayRk5mocWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOZZA+Matteo/eaqRkpqiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAVIDE+Giacomo/eauRk5aga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARIOLA+Francesco/eayRk5uga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MULE%27+Nicolo%27/eauRk5emcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIOSA+Adriano/eauRk5iha2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOMENIS+Leo+oumar/eauRk5Sla2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOZZA+Matteo/eaqRkpqiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELCHIOR+Alex/eayRk5mobmY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

6 4 500 BOŽIČ Žiga 2007 AM SLO02 AK GORICA 11.28 Q +0.7

7 2 504 CIZERA TURK Maj 2004 JM SLO02 AK GORICA 11.40 q +0.7

8 8 508 DAVIDE Giacomo 1999 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 11.42 q +0.7

9 4 505 CODARINI Giacomo 2001 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.47 +0.5

10 7 502 CARIOLA Francesco 2006 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.52 +0.7

11 3 513 MEZULIĆ Mate 1981 SM40 CRO01 ATLETSKI KLUB MEDULIN 11.83 +1.8

12 8 514 MONACO Cristian 2007 AM GO086 SPORT ACADEMY 11.85 +0.5

13 5 517 PETROVIC Viktor 2002 PM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 12.09 +1.8

14 8 520 RODICA Rok 2007 AM SLO03 ATLETSKI KLUB KOPER 12.19 +1.8

15 1 515 MULE' Nicolo' 2005 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 12.24 +0.7

16 6 516 PAULUZZI Riccardo 2007 AM GO086 SPORT ACADEMY 12.35 +0.5

17 7 518 REVIGNAS Damiano guido 1977 SM45 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 12.42 +1.8

18 3 511 MARCO Fulvio 1975 SM45 TS044 TRIESTE ATLETICA 12.56 +0.5

19 7 523 ZAVADLAV Samo 2006 AM SLO02 AK GORICA 12.74 +0.5

20 6 521 SMOTLAK Alex 2003 PM SLO05 AD PIRAN 12.80 +0.7

21 6 510 GROSSUTTI Nicola 2006 AM UD110 ATLETICA 2000 13.01 +1.8

3 519 RIOSA Adriano 1987 SM35 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE DNF +0.7

100 metri Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 509 DOMENIS Leo oumar 2007 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 11.08

2 3 507 COSTANTINI Lan 2005 JM SLO02 AK GORICA 11.26

3 7 500 BOŽIČ Žiga 2007 AM SLO02 AK GORICA 11.27

4 6 501 BOZZA Matteo 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.28

5 2 512 MELCHIOR Alex 2006 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.37

6 8 508 DAVIDE Giacomo 1999 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 11.50

7 1 504 CIZERA TURK Maj 2004 JM SLO02 AK GORICA 11.53

5 524 ZUBIN Mitja 2005 JM SLO05 AD PIRAN DNS

400 metri Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 502 CARIOLA Francesco 2006 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 49.70

2 7 500 BLASINA Francesco 2000 SM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 51.06

3 3 510 MASUCCI Lorenzo cristof 1994 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 51.16

4 6 506 FURLANETTO Marco antoni 2004 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 51.90

4 517 ZUBIN Mitja 2005 JM SLO05 AD PIRAN DNF

5 501 BRESSAN Nicola 2004 JM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 503 CHIASALOTTI Piero 1992 SM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 51.02

2 3 507 KERIN Nil 2003 PM SLO06 AKADEMSKO ATL. DRUSTVO SLOVAN 51.86

3 6 504 DE FAVERI Davide 2003 PM UD110 ATLETICA 2000 52.03

4 7 511 PAJEK Luka Aljaž 2005 JM SLO06 AKADEMSKO ATL. DRUSTVO SLOVAN 52.16

5 2 509 MACERI Gianluca 1999 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 54.02

6 5 508 KOCJANCIČ Ruk 1974 SM45 SLO05 AD PIRAN 56.11

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 set 18:20)

Finale 1 - 100m Uomini Stadio Grezar - 2 set 2023 - 18:12 - Vento: -0.1

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 set 17:22)

Serie 1 - 400 metri Uomini Stadio Grezar - 2 set 2023 - 17:10

Serie 2 - 400 metri Uomini Stadio Grezar - 2 set 2023 - 17:15

https://www.fidal.it/atleta/DAVIDE+Giacomo/eauRk5aga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CODARINI+Giacomo/eaqRk5Sgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARIOLA+Francesco/eayRk5uga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONACO+Cristian/eamRkpmnbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETROVIC+Viktor/eauRk5Ska2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MULE%27+Nicolo%27/eauRk5emcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAULUZZI+Riccardo/eamRkpqgamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/REVIGNAS+Damiano+guido/eayRkpqlaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCO+Fulvio/eauRkpmgbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSUTTI+Nicola/eayRk5mocWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIOSA+Adriano/eauRk5iha2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOMENIS+Leo+oumar/eauRk5Sla2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOZZA+Matteo/eaqRkpqiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELCHIOR+Alex/eayRk5mobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAVIDE+Giacomo/eauRk5aga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARIOLA+Francesco/eayRk5uga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASINA+Francesco/eauRk5Wia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASUCCI+Lorenzo+cristof/eauRkpqfbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLANETTO+Marco+antoni/eaqRk5OmbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESSAN+Nicola/eayRk5efamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIASALOTTI+Piero/eauRk5WjbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FAVERI+Davide/eayRk5iiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACERI+Gianluca/iaiRk5eiaWM%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 514 SHAH Syed jaleed 2005 JM UD110 ATLETICA 2000 55.64

2 5 513 SCREMIN Andrea 2007 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 56.38

3 7 516 ZAVADLAV Samo 2006 AM SLO02 AK GORICA 58.64

4 6 505 DE MARCO Adriano 2007 AM UD110 ATLETICA 2000 1:00.56

5 3 515 SMOTLAK Alex 2003 PM SLO05 AD PIRAN 1:03.20

2 512 RUZZIER Silvio 1960 SM60 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE DNF

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 502 CARIOLA Francesco 2006 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 49.70

2 4 503 CHIASALOTTI Piero 1992 SM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 51.02

3 7 500 BLASINA Francesco 2000 SM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 51.06

4 3 510 MASUCCI Lorenzo cristof 1994 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 51.16

5 3 507 KERIN Nil 2003 PM SLO06 AKADEMSKO ATL. DRUSTVO SLOVAN 51.86

6 6 506 FURLANETTO Marco antoni 2004 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 51.90

7 6 504 DE FAVERI Davide 2003 PM UD110 ATLETICA 2000 52.03

8 7 511 PAJEK Luka Aljaž 2005 JM SLO06 AKADEMSKO ATL. DRUSTVO SLOVAN 52.16

9 2 509 MACERI Gianluca 1999 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 54.02

10 4 514 SHAH Syed jaleed 2005 JM UD110 ATLETICA 2000 55.64

11 5 508 KOCJANCIČ Ruk 1974 SM45 SLO05 AD PIRAN 56.11

12 5 513 SCREMIN Andrea 2007 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 56.38

13 7 516 ZAVADLAV Samo 2006 AM SLO02 AK GORICA 58.64

14 6 505 DE MARCO Adriano 2007 AM UD110 ATLETICA 2000 1:00.56

15 3 515 SMOTLAK Alex 2003 PM SLO05 AD PIRAN 1:03.20

4 517 ZUBIN Mitja 2005 JM SLO05 AD PIRAN DNF

5 501 BRESSAN Nicola 2004 JM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. DNS

2 512 RUZZIER Silvio 1960 SM60 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE DNF

800 metri Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 I 10 POŽGAJ Anže Svit 2003 PM SLO06 AKADEMSKO ATL. DRUSTVO SLOVAN 1:51.27

2 5 I 14 VOJNOVIĆ Ivan 2003 PM CRO03 ATLETSKI KLUB "ZAGREB" 1:51.92

3 7 I 3 DE NARDI Martino 1996 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 1:55.30

4 1 I 13 VALIC Lovrenc 1994 SM SLO04 AD MASS LJUBLJANA 1:56.38

5 6 I 6 LAKOŠELJAC Benjamin 2007 AM SLO01 ATL. DRUSTVO NOVA AURORA KOPER 1:56.56

6 8 I 12 SGRAZZUTTI Lorenzo 2002 PM UD110 ATLETICA 2000 2:00.16

7 5 E 8 MARCON Simone 2002 PM TV400 POL. JOY CLUB FUEL TO RUN 2:03.73

8 7 E 4 FATUR Jan Luka 2007 AM SLO01 ATL. DRUSTVO NOVA AURORA KOPER 2:06.98

9 3 I 11 SAITO Michele 2007 AM GO050 ATLETICA GORIZIA 2:08.03

10 3 E 2 BERTOCCHI Luca 1989 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 2:17.79

4 I 9 NOVELLO Nicola 2003 PM UD110 ATLETICA 2000 DNF

PASSAGGI - m. 400: 55.0

Salto in lungo Uomini

Serie 3 - 400 metri Uomini Stadio Grezar - 2 set 2023 - 17:20

RIEPILOGO - 400 metri Uomini

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 set 16:50)

Finale - 800 metri Uomini Stadio Grezar - 2 set 2023 - 16:45

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 set 18:16)

Finale - Salto in lungo Uomin Stadio Grezar - 2 set 2023 - 17:07 / 18:05

https://www.fidal.it/atleta/SHAH+Syed+jaleed/eayRk5ugcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCREMIN+Andrea/eaqRk5SgbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCO+Adriano/eayRk5mocWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUZZIER+Silvio/eauRkpilbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARIOLA+Francesco/eayRk5uga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIASALOTTI+Piero/eauRk5WjbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASINA+Francesco/eauRk5Wia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASUCCI+Lorenzo+cristof/eauRkpqfbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLANETTO+Marco+antoni/eaqRk5OmbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FAVERI+Davide/eayRk5iiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACERI+Gianluca/iaiRk5eiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SHAH+Syed+jaleed/eayRk5ugcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCREMIN+Andrea/eaqRk5SgbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCO+Adriano/eayRk5mocWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESSAN+Nicola/eayRk5efamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUZZIER+Silvio/eauRkpilbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+NARDI+Martino/eKyRkpSncWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGRAZZUTTI+Lorenzo/eayRk5amams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCON+Simone/eKyRkpmhb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAITO+Michele/eamRkpmmaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOCCHI+Luca/eauRkpuhbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOVELLO+Nicola/eayRk5micGk%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 502 ČERNIGOJ Tan 2001 PM SLO04 AD MASS LJUBLJANA 7.36 +1.1 +

2 508 SANTACA' Carlo 2002 PM VI626 ATL.VICENTINA 6.87 -1.0 +

3 500 BRUNI Alessandro 1998 SM SM231 G.P.A. SAN MARINO 6.81 -0.7 +

4 501 CASTALDO Alessandro 2005 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 6.39 -0.3 +

5 506 PANTAROTTO Biagio 2007 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 6.23 +0.0 +

6 509 SILVESTRI Nicola 1998 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 6.22 +1.4 +

7 507 PIZZINATO Alessandro 2002 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 5.69 +0.6 +

8 505 MULE' Nicolo' 2005 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 5.54 +0.4 +

9 504 GROSSUTTI Nicola 2006 AM UD110 ATLETICA 2000 4.87 +0.1 +

Giavellotto 800 Gr Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 502 DURJAVA Anže 2001 PM SLO SLOVENIA 65.66 +

2 503 GALIĆ Krešimir 2003 PM CRO02 ASK SPLIT 57.35 +

3 501 BONANNO Giulio theo 2003 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 54.65 +

4 505 PUGNETTI Claudio albert 2004 JM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 52.09 +

5 500 BARON Massimiliano 2005 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 48.62 +

504 MEDEOSSI Giacomo 1997 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS +

100 metri Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 504 GUBERTINI Arianna 2003 PF TS010 C.U.S. TRIESTE 12.98 (Q)

2 6 503 FERRARI Aurora 2006 AF UD110 ATLETICA 2000 13.46 (Q)

3 4 509 RENDIĆ Pia 2007 AF SLO03 ATLETSKI KLUB KOPER 13.49 (Q)

4 3 501 DALLA CIA Giada 2007 AF UD110 ATLETICA 2000 13.64 (q)

5 500 BLASINA Chiara 2007 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i primi 3 più i 2 migliori tempi.

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 set 18:19)

Finale - Giavellotto 800 M Stadio Grezar - 2 set 2023 - 17:00 / 18:05

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 set 16:42)

Batteria 1 - 100 metri Donne Stadio Grezar - 2 set 2023 - 16:27 - Vento: +0.0

Batteria 2 - 100 metri Donne Stadio Grezar - 2 set 2023 - 16:31 - Vento: +0.3

https://www.fidal.it/atleta/SANTACA%27+Carlo/eK6RkpikcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNI+Alessandro/eayRk5WjaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTALDO+Alessandro/eauRk5encGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANTAROTTO+Biagio/eayRk5mmamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRI+Nicola/eayRk5WfcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZINATO+Alessandro/eaqRk5OhcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MULE%27+Nicolo%27/eauRk5emcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSUTTI+Nicola/eayRk5mocWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONANNO+Giulio+theo/eauRk5OmcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUGNETTI+Claudio+albert/eayRk5ancWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARON+Massimiliano/eayRk5emcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEDEOSSI+Giacomo/eayRk5SgbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUBERTINI+Arianna/eauRk5KkbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Aurora/eayRk5umbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLA+CIA+Giada/eayRk5qobGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASINA+Chiara/eauRk5WlcGk%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 510 ROSSI Teresa 2007 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 13.01 (Q)

2 4 505 MATHEE Mia 2007 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 13.10 (Q)

3 3 506 MATULIĆ Mia 2007 AF CRO02 ASK SPLIT 13.12 (Q)

4 5 508 PIGNATELLI Martina 2007 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 13.34 (q)

5 6 507 PERIC Kristina 2000 SF SLO05 AD PIRAN 13.83

7 511 RUZZIER Elena 2000 SF TS010 C.U.S. TRIESTE DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i primi 3 più i 2 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 7 504 GUBERTINI Arianna 2003 PF TS010 C.U.S. TRIESTE 12.98 Q +0.0

2 2 510 ROSSI Teresa 2007 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 13.01 Q +0.3

3 4 505 MATHEE Mia 2007 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 13.10 Q +0.3

4 3 506 MATULIĆ Mia 2007 AF CRO02 ASK SPLIT 13.12 Q +0.3

5 5 508 PIGNATELLI Martina 2007 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 13.34 q +0.3

6 6 503 FERRARI Aurora 2006 AF UD110 ATLETICA 2000 13.46 Q +0.0

7 4 509 RENDIĆ Pia 2007 AF SLO03 ATLETSKI KLUB KOPER 13.49 Q +0.0

8 3 501 DALLA CIA Giada 2007 AF UD110 ATLETICA 2000 13.64 q +0.0

9 6 507 PERIC Kristina 2000 SF SLO05 AD PIRAN 13.83 +0.3

5 500 BLASINA Chiara 2007 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNS +0.0

7 511 RUZZIER Elena 2000 SF TS010 C.U.S. TRIESTE DNS +0.3

100 metri Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 504 GUBERTINI Arianna 2003 PF TS010 C.U.S. TRIESTE 12.82

2 5 510 ROSSI Teresa 2007 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 12.83

3 4 506 MATULIĆ Mia 2007 AF CRO02 ASK SPLIT 12.92

4 3 505 MATHEE Mia 2007 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 13.19

5 1 508 PIGNATELLI Martina 2007 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 13.34

6 7 509 RENDIĆ Pia 2007 AF SLO03 ATLETSKI KLUB KOPER 13.35

7 2 503 FERRARI Aurora 2006 AF UD110 ATLETICA 2000 13.39

8 8 501 DALLA CIA Giada 2007 AF UD110 ATLETICA 2000 13.64

400 metri Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 514 RUTAR Vika 1997 SF SLO04 AD MASS LJUBLJANA 54.44

2 2 518 VUKOVIĆ Nina 2002 PF CRO03 ATLETSKI KLUB "ZAGREB" 54.99

3 3 515 SADEK Veronika 2003 PF SLO06 AKADEMSKO ATL. DRUSTVO SLOVAN 56.78

4 7 507 GIOBELLI Sofia 1996 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 57.31

5 4 519 ZEMUNIK Ivona 1993 SF CRO02 ASK SPLIT 57.84

6 8 516 VATTOLO Beatrice 2005 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 58.19

7 6 505 DE CARO Carlotta 2007 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1:00.14

RIEPILOGO - 100 metri Donne

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 set 18:23)

Finale 1 - 100 metri Donne Stadio Grezar - 2 set 2023 - 18:20 - Vento: -0.2

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 set 17:56)

Serie 1 - 400 metri Donne Stadio Grezar - 2 set 2023 - 17:43

Serie 2 - 400 metri Donne Stadio Grezar - 2 set 2023 - 17:49

https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Teresa/eauRk5WfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATHEE+Mia/eauRk5aiaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIGNATELLI+Martina/eauRk5SnbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUZZIER+Elena/eKyRk5KfaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUBERTINI+Arianna/eauRk5KkbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Teresa/eauRk5WfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATHEE+Mia/eauRk5aiaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIGNATELLI+Martina/eauRk5SnbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Aurora/eayRk5umbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLA+CIA+Giada/eayRk5qobGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASINA+Chiara/eauRk5WlcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUZZIER+Elena/eKyRk5KfaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUBERTINI+Arianna/eauRk5KkbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Teresa/eauRk5WfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATHEE+Mia/eauRk5aiaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIGNATELLI+Martina/eauRk5SnbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Aurora/eayRk5umbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLA+CIA+Giada/eayRk5qobGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOBELLI+Sofia/eKAAARkpWgcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VATTOLO+Beatrice/eayRk5iicGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+CARO+Carlotta/eayRk5emcWk%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 513 PEZZETTA Sara 2006 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 58.53

2 5 504 DADIĆ Judita 2006 AF CRO02 ASK SPLIT 59.46

3 8 502 BIASON Emma 2002 PF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 59.50

4 2 501 BELIČ Sara Mia 2004 JF SLO06 AKADEMSKO ATL. DRUSTVO SLOVAN 1:00.91

5 4 511 MURN Živa 2005 JF SLO02 AK GORICA 1:00.91

6 3 517 VIGATO Matilde 2003 PF TV339 ATLETICA PONZANO 1:02.46

7 7 508 HENRY Gaia 2006 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 1:04.41

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 500 BABIČ Neja 2007 AF SLO03 ATLETSKI KLUB KOPER 1:02.24

2 7 503 BOZIE Ana 2007 AF SLO03 ATLETSKI KLUB KOPER 1:02.38

3 2 510 MASI Alice 2007 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 1:05.88

4 6 509 LEBAN Sofia 2006 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 1:07.47

5 4 506 FONZARI Margherita 2007 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 1:08.50

6 3 512 PAOLATTO Hennie 2005 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 1:10.90

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 514 RUTAR Vika 1997 SF SLO04 AD MASS LJUBLJANA 54.44

2 2 518 VUKOVIĆ Nina 2002 PF CRO03 ATLETSKI KLUB "ZAGREB" 54.99

3 3 515 SADEK Veronika 2003 PF SLO06 AKADEMSKO ATL. DRUSTVO SLOVAN 56.78

4 7 507 GIOBELLI Sofia 1996 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 57.31

5 4 519 ZEMUNIK Ivona 1993 SF CRO02 ASK SPLIT 57.84

6 8 516 VATTOLO Beatrice 2005 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 58.19

7 6 513 PEZZETTA Sara 2006 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 58.53

8 5 504 DADIĆ Judita 2006 AF CRO02 ASK SPLIT 59.46

9 8 502 BIASON Emma 2002 PF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 59.50

10 6 505 DE CARO Carlotta 2007 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1:00.14

11 2 501 BELIČ Sara Mia 2004 JF SLO06 AKADEMSKO ATL. DRUSTVO SLOVAN 1:00.91

12 4 511 MURN Živa 2005 JF SLO02 AK GORICA 1:00.91

13 5 500 BABIČ Neja 2007 AF SLO03 ATLETSKI KLUB KOPER 1:02.24

14 7 503 BOZIE Ana 2007 AF SLO03 ATLETSKI KLUB KOPER 1:02.38

15 3 517 VIGATO Matilde 2003 PF TV339 ATLETICA PONZANO 1:02.46

16 7 508 HENRY Gaia 2006 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 1:04.41

17 2 510 MASI Alice 2007 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 1:05.88

18 6 509 LEBAN Sofia 2006 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 1:07.47

19 4 506 FONZARI Margherita 2007 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 1:08.50

20 3 512 PAOLATTO Hennie 2005 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 1:10.90

800 metri Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 I 61 ZEMUNIK Ivona 1993 SF CRO02 ASK SPLIT 2:13.41

2 2 I 53 DUDEK Kristina 1994 SF CRO03 ATLETSKI KLUB "ZAGREB" 2:14.45

3 7 I 56 JANEŽIČ Ela 2007 AF SLO06 AKADEMSKO ATL. DRUSTVO SLOVAN 2:22.36

4 4 I 58 PASE Giorgia 2007 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 2:24.45

5 7 E 54 ELISI Giulia 2005 JF TS010 C.U.S. TRIESTE 2:25.30

6 5 I 57 MLJAČ Brina 1993 SF SLO04 AD MASS LJUBLJANA 2:26.97

7 1 I 59 ROTAR Nina 2007 AF SLO06 AKADEMSKO ATL. DRUSTVO SLOVAN 2:29.28

8 3 I 55 FESTA Daniela 1984 SF35 TS544 SPORTIAMO 2:29.86

Serie 3 - 400 metri Donne Stadio Grezar - 2 set 2023 - 17:54

RIEPILOGO - 400 metri Donne

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 set 17:01)

Finale - 800 metri Donne Stadio Grezar - 2 set 2023 - 16:57

https://www.fidal.it/atleta/PEZZETTA+Sara/eayRk5qlamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIASON+Emma/eaqRk5Kka2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGATO+Matilde/eK2Rkpmib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/HENRY+Gaia/eauRk5WkcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASI+Alice/eauRk5ahbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEBAN+Sofia/eauRk5WoaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONZARI+Margherita/eauRk5emamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLATTO+Hennie/eaqRk5KhaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOBELLI+Sofia/eKAAARkpWgcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VATTOLO+Beatrice/eayRk5iicGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZETTA+Sara/eayRk5qlamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIASON+Emma/eaqRk5Kka2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+CARO+Carlotta/eayRk5emcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGATO+Matilde/eK2Rkpmib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/HENRY+Gaia/eauRk5WkcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASI+Alice/eauRk5ahbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEBAN+Sofia/eauRk5WoaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONZARI+Margherita/eauRk5emamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLATTO+Hennie/eaqRk5KhaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASE+Giorgia/eauRk5WfamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ELISI+Giulia/eauRk5amcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FESTA+Daniela/eauRk5SnaGM%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

9 8 I 51 BONAFE' Elena 2003 PF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 2:30.93

10 3 E 52 DICANDIA Chiara 2007 AF TS044 TRIESTE ATLETICA 2:39.59

5 E 60 ULIAN Arianna 2006 AF TS010 C.U.S. TRIESTE DNS

PASSAGGI - m. 400: 1:06.0

100 Hs H84 Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 501 BIONDA Anna 1999 SF TS010 C.U.S. TRIESTE 14.31

2 5 500 BIASON Emma 2002 PF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 15.09

3 7 502 PRŠA Iva 2007 AF SLO03 ATLETSKI KLUB KOPER 16.65

Salto in alto Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 501 SMREKAR Celine 1999 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.75 +

2 502 VITI Eleonora 2007 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 1.66 +

3 500 CARNIEL Diana 2004 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 1.46 +

3 503 VIVIAN Rachele 2007 AF UD110 ATLETICA 2000 1.46 +

Salto con l'asta Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 500 BENEDETIČ Vita 2004 JF SLO02 AK GORICA 3.85 +

2 502 MUSIC Noemi 2006 AF UD110 ATLETICA 2000 3.45 +

3 503 PICHLER Leoni 2006 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.15 +

501 FABRIS Giorgia 2004 JF TS010 C.U.S. TRIESTE NM +

Salto in lungo Donne

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 set 15:48)

Finale - 100Hs H84 Donne Stadio Grezar - 2 set 2023 - 15:47 - Vento: +0.9

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 set 16:53)

Finale - Salto in alto Donne Stadio Grezar - 2 set 2023 - 15:45 / 16:45

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 set 17:24)

Finale - Salto con asta Donne Stadio Grezar - 2 set 2023 - 15:45 / 17:02

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 set 16:48)

Finale - Salto in lungo Donne Stadio Grezar - 2 set 2023 - 15:52 / 16:32

https://www.fidal.it/atleta/BONAFE%27+Elena/eqqRkpKoa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/DICANDIA+Chiara/eauRk5ejbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/ULIAN+Arianna/eauRk5SgcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIONDA+Anna/eauRk5Kka2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIASON+Emma/eaqRk5Kka2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SMREKAR+Celine/eauRk5KfamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITI+Eleonora/eauRk5egb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNIEL+Diana/eaqRk5OkcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIVIAN+Rachele/eayRk5qkams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUSIC+Noemi/eayRk5qoamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICHLER+Leoni/eayRlJKgcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABRIS+Giorgia/eayRk5eob2U%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 501 BIONDA Anna 1999 SF TS010 C.U.S. TRIESTE 5.59 +2.5 +

2 500 BATTISACCO Nicole 2005 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 5.10 +2.0 +

3 507 RUZZIER Elena 2000 SF TS010 C.U.S. TRIESTE 4.81 +1.6 +

4 505 GASPARO Lucia 2001 PF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 4.76 -0.8 +

5 506 ROIATTI Isabel 2007 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4.62 -0.2 +

6 503 BOGA Arianna 2006 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4.41 +1.9 +

502 BLASINA Chiara 2007 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNS +

Giavellotto 600 Gr Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 501 RATTIGHIERI Gaia 2001 PF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 37.88 +

2 500 PECORARO Anna 2006 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 29.58 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 set 16:29)

Finale - Giavellotto 600 F Stadio Grezar - 2 set 2023 - 15:55 / 16:14

https://www.fidal.it/atleta/BIONDA+Anna/eauRk5Kka2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTISACCO+Nicole/eayRk5eiaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUZZIER+Elena/eKyRk5KfaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARO+Lucia/eauRk5OjcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROIATTI+Isabel/eayRlJOicWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOGA+Arianna/eayRk5qiaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASINA+Chiara/eauRk5WlcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RATTIGHIERI+Gaia/eayRk5WicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PECORARO+Anna/eayRk5ufcWU%3d

